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Pressemeddelelse 
København, den 21. august 2023 

 
 
GreenMobility fordobler antallet af el-varebiler i København 
 
Den elektriske delebilstjeneste GreenMobility udvider nu flåden af el-varebiler i København markant.  
 
Ekspansionen skal ses i lyset af delebilskonceptets stigende popularitet, hvor folk i langt højere grad benytter 
selskabets el-delebiler til en række forskellige kørselsbehov.  
 
"Vi ser en meget positiv udvikling i brugen af vores el-biler. Mens det tidligere primært var til kortere ture, har 
konceptets stigende popularitet nu også ført til brug på længere ture uden for byerne, lufthavnskørsel samt til 
tungere transporter som f.eks. ture til byggemarkeder, havecentre og varehuse," fortæller GreenMobilitys 
administrerende direktør, Kasper Gjedsted. 
 
GreenMobility har det sidste år set en markant vækst i antallet af ture med selskabets el-varebiler, og det er 
en trend der ser ud til at fortsætte. En væsentlig faktor bag den voksende popularitet er, at GreenMobility’s 
app gør det nemt at booke en varebil, hvis man for eksempel står overfor at skulle transportere store indkøb, 
men ikke har adgang til en stor bil eller trailer.  
 
”Med den efterspørgsel, vi har på vores el-varebiler, så har det ikke været svært at tage beslutningen om i 
første omgang at fordoble antallet i København,” afslutter Kasper Gjedsted.  
 
GreenMobility har følgende el-varebilmodeller; Renault Kangoo, Mercedes Vito og Maxus. 
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Om GreenMobility 
 
GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske delebiler. 
Brugerne har adgang til disse biler via GreenMobility-appen. Ture betales pr. minut, gennem minutpakker, 
på daglig og ugebasis eller gennem et abonnement. I dag driver GreenMobility i alt 1.600 elbiler i 
København, Aarhus, Antwerpen, Gent, Bruxelles, Helsinki og Amsterdam. Mere end 250.000 mennesker er 
registreret som kunder hos GreenMobility. 
 
Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der 
kræver grøn transport for deres borgere og sigter mod at reducere antallet af privatbiler. GreenMobilitys 
ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne delemobilitetsløsninger. GreenMobility er 
noteret til handel på Nasdaq Main Market Copenhagen i Danmark. 


